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COVID-19 KAPSAMINDA ÖLÇME/DEĞERLENDİRME AMAÇLI YAPILAN 

SÖZLÜ SINAVLARDA/MÜLAKATLARDA 

ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER 

 

 

Sözlü sınav ve mülakatlarda aday ve sınav görevlileri sınav süresince aynı 

ortamda bulunacakları için COVID-19 kapsamında sağlıklarını korumak için aşağıdaki 

kurallara uymalıdır. Sınava/mülakata girecek adaylar COVID-19 ile ilgili alınan 

önlemler hakkında sınavı/mülakatı yapan kurum tarafından online olarak 

bilgilendirilmelidir. Sınavların/mülakatların mümkün olduğu sürece online olarak 

yapılması tercih edilmeli, yüz yüze yapılacak sınavlarda/mülakatlarda aşağıdaki 

hususlara dikkat edilmelidir. 

 

 

Sözlü Sınavdan/Mülakattan Önce Alınması Gereken Önlemler  

 

 Adaylar COVID-19 salgını ile ilgili sözlü sınavlar/mülakatlar için alınan önlemler 

hakkında bilgilendirilmelidir.  

 

 Sınav/mülakat gününden bir gün önce sınav/mülakat yerinin genel temizliği 

yapılmalıdır. 

 

 Sağlık Bakanlığı COVID-19 Pandemi Döneminde Halka Açık Alanların Temizlik ve 

Dezenfeksiyonu İlkelerine uyulmalıdır. 

 

  Ateş, öksürük, burun akıntısı ve solunum sıkıntısı olan, COVID-19 olan, kesin COVID-

19 tanısı ile tedavisi tamamlanıp sonrasındaki 14 günlük karantina sürecinde olan veya 

son 14 gün içerisinde COVID-19 vakası ile teması olan kişiler sınavda/mülakatta görev 

almamalıdır. 

 

 Sözlü sınav/mülakat kurulları ile görevlileri, sosyal mesafe kurallarına uyarak (en az 1 

metre mesafe olacak şekilde) oturmalıdır. 

 

 Sözlü sınav/mülakat kalabalık oluşturmayacak şekilde planlanmalıdır. 

 

 Sınav/mülakat evrakları imzalanırken kişisel kalem kullanılmalıdır. 

 

 

Sözlü Sınav/Mülakat Sırasında Alınacak Önlemler 

 

 Sözlü sınavın/mülakatın yapılacağı yere adaylar sosyal mesafe kurallarına (en az 1 

metre mesafe olacak şekilde) uygun olarak kendilerine belirtilen saatlerde alınmalı, saati 

gelmeyen aday sınav/mülakat yerine alınmamalıdır. 

 

 Adaylar ve görevliler sınavın/mülakatın yapılacağı yere maske takarak girmeli, 

sınav/mülakat salonunda ve sınav/mülakat süresince maske takmaya devam etmelidir. 

Maskeler nemlendikçe ve kirlendikçe yenisiyle değiştirilmelidir. Maske değiştirme söz 

konusu ise aday el antiseptiği kullanmalıdır. Kullanılmış maskeler ağzı kapaklı çöp 

kutusuna atılmalıdır. 
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 Adayların yakınları kalabalık oluşturmamak için sınav binasına alınmamalıdır. 

 

 Kimlik kontrolü, kimliklere dokunulmadan yapılmalı, kontrol yapan görevliler tıbbi 

maskeye ek olarak yüz koruyucu da kullanmalıdır. 

 

 Adayların sınav/mülakat yerine alınırken ateşleri ölçülmeli, ateşi 38°C ve üzerinde olan 

adaylar diğer adaylardan ayrılarak sınav heyetinin alacağı karar doğrultusunda uygun 

yer, zaman ve koşullar altında sınava alınmalıdır. 

 

 Ateş, öksürük, burun akıntısı ve solunum sıkıntısı olan, COVID-19 olan, kesin COVID-

19 tanısı ile tedavisi tamamlanıp sonrasındaki 14 günlük karantina sürecinde olan veya 

son 14 gün içerisinde COVID-19 vakası ile teması olan kişiler diğer adaylardan 

ayrılarak sınav heyetinin alacağı karar doğrultusunda uygun yer, zaman ve koşullar 

altında sınava/mülakata alınmalıdır 

 

 Sözlü sınava/mülakata girecek adayların sınav/mülakat yerine alınmadan önce COVID-

19 açısından dikkat etmeleri gereken noktalar görevli tarafından adaylara 

hatırlatılmalıdır. Adaylara hatırlatılacak olan ilgili metin “Değerli adaylarımız COVID-

19 nedeniyle sözlü sınav/mülakat süresince almanız gereken önlemler hakkında sizi 

bilgilendirmek istiyoruz. Ateş, öksürük, burun akıntısı ve solunum sıkıntısı olan, 

COVID-19 teşhisi konulan veya son 14 gün içerisinde COVID-19 vakası ile teması olan 

adaylarımız bina girişinde görevlilere bilgi vermelidir. Şikâyeti olanların bilgi vermesi 

sınav/mülakat süresinde sizin, sınav/mülakat görevlilerimizin sağlığı ve alınması 

gereken tedbirlerin belirlenmesi açısından önem taşımaktadır. Sınav/mülakat binası 

içerisinde, bahçede diğer kalabalık ortamlarda sosyal mesafe olan en az 1 metre kuralına 

dikkat ediniz. Maske takınız, maskenizi çıkarmayınız. Lütfen önlemlere uyunuz.” 

şeklinde olmalıdır. 

 

 Sözlü sınav/mülakat yerine alınmadan önce beklenilen alanda ve koridorlarda kalabalık 

oluşmadan adayların salonlara ulaşması sağlanmalıdır. 

 

 Sınav/mülakat salon girişinde adayların salona alınmadan önce el antiseptiği kullanması 

sağlanmalıdır. Sözlü sınav/mülakat yerinde sınava/mülakata girecek adaylar ve 

görevlilerin kullanımı için yeteri kadar el antiseptiği ve yedek maske bulundurulmalıdır. 

 

 Sınav/mülakat salonları pencereler açılarak sınav/mülakat sırasında ve sonrasında 

havalandırılmalıdır.  

 

 COVID-19 tanısı, şüphesi veya teması olan adaylara yönelik yapılacak sözlü 

sınav/mülakat esnasında yeteri kadar tıbbi maske bulundurulmalıdır. 

 

 Sözlü sınav/mülakat sırasında su haricinde içecek ve yiyecek tüketilmemelidir. 
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Sözlü Sınav/Mülakat Sonrasında Alınacak Önlemler: 

 

 

 Sözlü sınavdan/mülakattan çıkan adayların sosyal mesafe kuralına uygun şekilde 

binadan ayrılmaları sağlanmalıdır. 

 

 Kullanılmış olan maskeler kapaklı çöp kutusuna atılmalıdır. 

 

 Sözlü sınav/mülakat işlemlerinin yapıldığı yerlerin sınav/mülakat işlemlerinin 

bitiminden sonra gerekli havalandırma işlemleri ile birlikte su ve deterjan kullanılarak 

genel temizliğinin yapılması sağlanmalıdır. 

 

 Sağlık Bakanlığı COVID-19 Pandemi Döneminde Halka Açık Alanların Temizlik ve 

Dezenfeksiyonu ilkelerine uyulmalıdır. 

 

 

Sözlü Sınavlarda/mülakatlarda Ortam Temizliği, Dezenfeksiyonu ve 

Havalandırma 

 

 

  Sınav/mülakat öncesi ve sonrasında temizlik yapılmalıdır. 

 

  Sınav/mülakat yerlerinin temizliğinde özellikle sık dokunulan yüzeylerin (masa 

yüzeyleri, sandalye kolçakları, sıralar, kapı kolları gibi) temizliğine dikkat edilmelidir. 

Bu amaçla, su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfeksiyon için 1/100 sulandırılmış (5 

litre suya yarım küçük çay bardağı) sodyum hipoklorit içeren çamaşır suyu (Sodyum 

hipoklorit Cas No: 7681-52-9) kullanılabilir. Klor bileşikleri yüzeylerde korozyon 

oluşturabilir. Dayanıklı yüzeyler için kullanılması önerilen bir dezenfektandır.  

 

  Klor bileşiklerinin uygun olmadığı bilgisayar klavyeleri, telefon ve diğer cihaz 

yüzeyleri % 70’lik alkolle silerek dezenfeksiyonu sağlanmalıdır. 

 

  Yüzey temizliği ve dezenfeksiyonu için; virüslere etkinliği gösterilmiş etken maddeleri 

içeren ve Sağlık Bakanlığı tarafından verilen ‘Biyosidal Ürün Ruhsatı’ bulunan yüzey 

dezenfektanları kullanılabilir.                                 

http://cbs.cevresaglik. gov.tr/cevresaglik/Biyosidal/Dezenfektan.aspx 

 

 Tuvalet ve lavabolarda sıvı el sabunu, kağıt havlu bulundurulmalı ve bu bölümlerin 

temizliğinin periyodik olarak yapılması sağlanmalıdır. Tuvaletlerde kullanılan 

bataryalar, sabunluklar ve kağıt havluluklar mümkünse fotoselli olmalıdır. Hava ile el 

kurutma cihazları çalıştırılmamalıdır. 

 

 Tuvalet temizliği için 1/10 sulandırılmış çamaşır suyu (Sodyum hipoklorit Cas No: 

7681-52-9) kullanılmalıdır. 
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 Temizlik yapan personelin maske ve eldiven kullanması sağlanmalıdır. Temizlik 

sonrasında personelin maske ve eldivenlerini çıkartıp merkezindeki çöpe atması, 

yıkanabilir bez maske kullandıysa yenisiyle değiştirmesini ve ellerini en az 20 saniye 

boyunca su ve sabunla yıkaması, sabun ve suyun olmadığı durumlarda alkol bazlı el 

antiseptiği kullanması sağlanmalıdır. 

 

 Sağlık Bakanlığı COVID-19 Pandemi Döneminde Halka Açık Alanların Temizlik ve 

Dezenfeksiyonu İlkelerine uyulmalıdır. 

 

  Sınav/mülakat yerleri pencereler açılarak düzenli bir şekilde sık sık havalandırılmalıdır. 

Merkezi havalandırma sistemleri bulunan binaların havalandırması %100 temiz hava 

sirkülasyonunu sağlayacak şekilde düzenlenmeli, havalandırma sistemlerinin bakımı ve 

filtre değişimleri üretici firma önerileri doğrultusunda yapılmalıdır. Klima ve 

vantilatörler çalıştırılmamalıdır. Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan “Salgın 

Yönetimi ve Çalışma Rehberi”nde yer alan “COVID-19 Kapsamında 

Klima/İklimlendirme Sistemlerinde Alınacak Önlemler”e uygun hareket edilmelidir. 
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